
2021 2022

12 3

おおいた

【欠席・振替登録について】 【クラス変更について】

【欠席・振替の登録開始について】

【退会について】

【振替登録クラスについて】

【振替可能回数について】

・欠席・振替登録はWEB（パソコン・スマートフォン）にてお願いいたします。
・欠席のご登録は、レッスン開始直前までにお願いいたします。
・振替のご登録は、レッスン開始直前までにお願いいたします。
・受付期限までに、欠席登録がない場合、「出席」扱いとなりますので、ご留意ください。
・WEB環境がない方およびWEB連絡が困難な場合のみ、電話にて連絡を承ります。

・WEB欠席・振替受付は、月度のスタート日午前0:00から受付できます。

・変更希望の前月最終レッスン日までにフロントで手続きください。
 月途中でのクラス変更はクラス管理の観点から致しかねますのでご了承ください。

【休会について（休会費1,100円/月）】
ご都合によるある一定期間スクールを受講できない場合、会員資格を失うことなく最長
2ヶ月間お休み頂くことが出来ます。休会希望の前月10日までにフロントへ保護者様が
ご来館頂きお手続きください。

・退会希望月の当月10日までに、フロントに保護者様がご来館頂き、お手続きください。
例）7月末日退会希望⇒7月10日までにお手続き

・振替は同一クラスでの振替をお願いいたします。

〒870-0831　大分県大分市要町3－23
営業時間 火～金：10:00～23:00 土：10:00～21:00 日・祝：10:00～19:00

097-513-3700 詳細はWEBから
ルネサンス おおいた

・振替の有効期限は次月度末までとなります。
・振替システムはサービスの一環です。レッスン回数をお約束するもの
 ではありませんので、予めご了承ください。
※欠席登録をすることで振替枠の確保ができるようになります。振替をお取りできないお子様が出てしまいますので、
　欠席される場合はご登録をお願いいたします。

・月度内全4回中2回分（週2回の方は全8回中4回分）までは振替を取得できます。
 3回目（週2回の方は5回目）以降は欠席扱いとなります。

成人スイミングカレンダー
スイミング

スポーツクラブ ルネサンス おおいた24

2月期：2月1日（火）～2月25日（金）

コロナの感染拡大状況を踏まえて、急にスケジュールが変更になることが想定されますので当面の間は、
4ヵ月分のスケジュールを、2ヵ月前にご案内させていただきます。

3月期：3月1日（火）～3月25日（金）

2月期

3月期

12月期：11月24日（水）～12月28日（火）

1月期：1月4日（火）～1月28日（金）

12月期

11/28

5

12

19

26

11/29

6

13

20

27

11/30

7

14

21

28

11/24

1

8

15

22

29

11/25

2

9

16

23

30

11/26

3

10

17

24

31

11/27

4

11

18

25

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

①

②

③

④

休講日

①

②

③

④

休講日

特別週間 特別週間

特別週間

1月期

2

9

16

3

10

17

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

①

②

③

④

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

①

②

③

④
23

30

24

31休館日

休館日

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

休館日

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

①

②

③

④

①

②

③

④

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

①

②

③

④

休講日

休館日

休館日

休館日

休館日

①

②

③

④

休講日

①

②

③

④

※2月11日（金）は祝日営業となりますので、夜間のスクールは休講となります。
　特別振替（有効期限：3ヶ月）としてご対応ください。


