スイミング 戊人スイミングカレンダ

2021 2022

コロナの感染拡大状況を踏まえて、急にスケジュールが変更になることが想定されますので当面の間は、 4ヵ月分のスケジュールを、2ヵ月前にご案内させていただきます。

12月期:11月24日(水)~12月28日(火)

12月期

	月	火	水	木	金	土
				11/25	11/26	11/27
			(1)		(1)	
11/28	11/29	11/30	1	2	3	4
·	休館日	1	2		2	
5	6	7	8	9	10	11
	休館日	2	3		3	
12	13	14	15	16	17	18
	休館日	3	4		4	
19	20	21	22	23	24	25
	休館日	4	特別週間		特別週間	
26	27	28	29	30	31	
	休館日	特別週間	休講日		休講日	

1月期:1月4日(火)~1月28日(金)

1月期

	月	火	水	木	金	土
						1
2	3	4	5	6	7	8
	休館日	1	1		1	
9	10	11	12	13	14	15
	休館日	2	2		2	
16	17	18	19	20	21	22
	休館日	3	3		3	
23	24 休館日	25	26	27	28	29
30	休館日 31	4	4		4	

2月期:2月1日(火)~2月25日(金)

2月期 **2月11日(金) は祝日営業となりますので、夜間のスクールは休講となります。 特別振替(有効期限:3ヶ月) としてご対応ください。

B	月	火	水	木	金	±
			2	3	4	5
		(1)	1		1	
6	7	8	9	10	11	12
	休館日	2	2		2	
13	14	15	16	17	18	19
	休館日	3	3		3	
20	21	22	23	24	25	26
	休館日	4	4		4	
27	28					
	休館日					

3月期:3月1日(火)~3月25日(金)

3月期

	月	火	水	木	金	土
			2	3	4	5
	_	1	1		1	
6	7	8	9	10	11	12
	休館日	2	2		2	
13	14	15	16	1 <i>7</i>	18	19
	休館日	3	3		3	
20	21	22	23	24	25	26
	休館日	4	4		4	
27	28	29	30	31		
	休館日	休講日	休講日			

【欠席・振替登録について】

- ·欠席·振替登録はWEB(パソコン・スマートフォン)にてお願いいたします。
- ・欠席のご登録は、レッスン開始直前までにお願いいたします。
- ・振替のご登録は、レッスン開始直前までにお願いいたします。
- ·受付期限までに、欠席登録がない場合、「出席」扱いとなりますので、ご留意ください。 ・WEB環境がない方およびWEB連絡が困難な場合のみ、電話にて連絡を承ります。
- ・振替の有効期限は次月度末までとなります。
- 振替システムはサービスの一環です。レッスン回数をお約束するものではありませんので、予めご了承ください。
- ※欠席登録をすることで振替枠の確保ができるようになります。振替をお取りできないお子様が出てしまいますので、 欠席される場合はご登録をお願いいたします。

【振替登録クラスについて】

・振替は同一クラスでの振替をお願いいたします。

【振替可能回数について】

・月度内全4回中2回分(週2回の方は全8回中4回分)までは振替を取得できます。 3回目(週2回の方は5回目)以降は欠席扱いとなります。

【欠席・振替の登録開始について】

・WEB欠席・振替受付は、月度のスタート日午前0:00から受付できます。

【クラス変更について】

·変更希望の前月最終レッスン日までにフロントで手続きください。 月途中でのクラス変更はクラス管理の観点から致しかねますのでご了承ください。

【休会について(休会費1,100円/月)】

で都合によるある一定期間スクールを受講できない場合、会員資格を失うことなく最長 2ヶ月間お休み頂くことが出来ます。休会希望の前月10日までにフロントへ保護者様が ご来館頂きお手続きください。

【退会について】

・退会希望月の当月10日までに、フロントに保護者様がご来館頂き、お手続きください。 例)7月末日退会希望⇒7月10日までにお手続き

スポーツクラブ ルネサンス おおいた24 **☎** 097-513-3700 詳細はWEBから

〒870-0831 大分県大分市要町3-23

ルネサンス おおいた 検索

営業時間 火~金:10:00~23:00 土:10:00~21:00 日・祝:10:00~19:00